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Otrzymują: 

1. Strona internetowa – platforma zakupowa zamawiającego 

2. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania 

3. a/a 

Moskorzew, dn. 21.12.2023 r. 

GKZ.271.1.8.2023 

Wykonawcy – ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Moskorzew" 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Moskorzew 

przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ): 

Pytanie 1. 

Czy w trosce o bezawaryjną eksploatację oraz mając na uwadze wysokie koszty utrzymania 

urządzenia spoczywające na użytkowniku po okresie gwarancyjnym (awarie elektroniki, 

elektrozaworów itp.) Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenia  proste w obsłudze 

i nie posiadające sterowników i elektrozaworów, spełniające przedmiotową normę? 

Odpowiedź. 1: 

Zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków odpowiadające parametrom równoważności 

zawartym w treści PFU. 

Pytanie 2. 

Czy zamawiający określi maksymalne zużycie energii dla przeciętnej oczyszczalni 

przykładowo do 6 RLM?. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie określa w dokumentacji przetargowej wymagań dotyczących 

energochłonności przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Pytanie 3. 

Czy zamawiający z uwagi na zróżnicowane warunki terenowe  będzie wymagał solidnych 

zbiorników naziom minimum 1.5m i WET 1.5m, 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie odnosi się do głębokości posadowienia zbiorników. Należy zwrócić uwagę 

aby zbyt duże zagłębienie zbiorników nie uniemożliwiało wykonywanie niezbędnej obsługi 

serwisowej 

Pytanie 4. 

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie przydomowe spełniające przedmiotową normę 

pracujące za pomocą osadu czynnego spełniające przedmiotową normę. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków odpowiadające parametrom równoważności 

zawartym w treści PFU. 
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